

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง(ราคาอ้างอิง)
ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ซื้อแบตเตอรี่ AC UPS และแบตเตอรี่ DC UPS (พร้อมติดตั้ง)
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ บริษัท รถไฟฟ้า ร.ฟ.ท. จำกัด
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๒,๙๙๔,๙๓๐.๐๐ บาท
๓. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ๑๓ มีนาคม ๒๕๖๕ เป็นเงิน ๒,๙๙๔,๙๓๐.๐๐ บาท
(ราคาดังกล่าวเป็นราคารวมภาษีมูลค่าเพิ่มแล้ว) รายละเอียดตามเอกสารแนบ
๔. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
บริษัท เอส.ที.มาสเตอร์เทค จำกัด
๕. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน
 - ๕.๑ นายพรพุฒิ พิมพ์กรณ์.....ผู้จัดการส่วนระบบรางและจ่ายกำลังไฟฟ้า
 - ๕.๒ นางสาวนันทิยา อารีราชการัญญ์.....ผู้จัดการแผนกระบบอาณัติสัญญาณ
 - ๕.๓ นายเนาวพล บุญสุวรรณ.....ผู้จัดการแผนกระบบจ่ายกำลังไฟฟ้า

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม
1	สถานีกรุงเทพวิวัฒน์ แบตเตอรี่ 6FM230X (ราคาแบตเตอรี่นั้นไม่รวมขนส่งขนย้ายและติดตั้ง)	38	15,000.00	570,000.00
2	สถานีบางเขน แบตเตอรี่ 6FM230X (ราคาแบตเตอรี่นั้นไม่รวมขนส่งขนย้ายและติดตั้ง)	12	15,000.00	180,000.00
3	สถานีบางซื่อ แบตเตอรี่ 6FM230X (ราคาแบตเตอรี่นั้นไม่รวมขนส่งขนย้ายและติดตั้ง)	38	15,000.00	570,000.00
4	สถานีตลิ่งชัน แบตเตอรี่ 6FM230X (ราคาแบตเตอรี่นั้นไม่รวมขนส่งขนย้ายและติดตั้ง)	38	15,000.00	570,000.00
5	Bulk Substation แบตเตอรี่ 6FM200X (ราคาแบตเตอรี่นั้นไม่รวมขนส่งขนย้ายและติดตั้ง)	9	18,500.00	166,500.00
6	ค่าติดตั้งBattery Vision 6FM-230X และ 6FM-200X ค่าขนส่ง ถอดแบตเตอรี่เก่า ส่งมอบคืนที่สถานี ทำการทดสอบและ ปรับตั้งค่ากับระบบ UPS ที่ใช้งานอยู่ในปัจจุบันหลังติดตั้งเสร็จ โดยตัวแทนจาก Chloride	135	5,500.00	742,500.00
ราคารวม				2,799,000.00
Vat				195,930.00
ราคารวมทั้งสิ้น				2,994,930.00